

FLK Cabin A/S

**Rømmøvej 26, Hønning
6520 Toftlund**

CVR-nr. 20 65 50 89

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2018

Susanna Skakke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLK Cabin A/S
Rømøvej 26, Hønning
6520 Toftlund

CVR-nr.: 20 65 50 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Tønder

Bestyrelse

Susanna Skakke, formand
Morten Skakke
Jørgen Skakke

Direktion

Morten Skakke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og montage af førerkabiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.662.453, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.613.189.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.408.890	6.713.552
Personaleomkostninger	1	<u>(6.868.948)</u>	<u>(5.519.391)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.539.942	1.194.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(183.990)</u>	<u>(188.311)</u>
Resultat før finansielle poster		2.355.952	1.005.850
Finansielle indtægter	2	72.028	28.563
Finansielle omkostninger	3	<u>(286.116)</u>	<u>(365.617)</u>
Resultat før skat		2.141.864	668.796
Skat af årets resultat	4	<u>(479.411)</u>	<u>(150.081)</u>
Årets resultat		<u>1.662.453</u>	<u>518.715</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		172.000	500.000
Overført resultat		<u>1.490.453</u>	<u>18.715</u>
		<u>1.662.453</u>	<u>518.715</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.883.303	2.953.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.983	278.271
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.283.286</u>	<u>3.232.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.283.286</u>	<u>3.232.026</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.273.937	2.586.235
Varebeholdninger		<u>3.273.937</u>	<u>2.586.235</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.947.923	2.774.340
Igangværende arbejder for fremmed regning		761.724	523.930
Andre tilgodehavender		10.750	0
Periodeafgrænsningsposter		89.862	45.913
Tilgodehavender		<u>4.810.259</u>	<u>3.344.183</u>
Likvide beholdninger		<u>2.022</u>	<u>1.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.086.218</u>	<u>5.931.971</u>
Aktiver i alt		<u>11.369.504</u>	<u>9.163.997</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.941.189	450.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		172.000	500.000
Egenkapital	6	<u>2.613.189</u>	<u>1.450.736</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	226.406	175.665
Hensatte forpligtelser i alt		<u>226.406</u>	<u>175.665</u>
Gæld til realkreditinstitutter		681.115	757.762
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>681.115</u>	<u>757.762</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	76.647	74.081
Banker		4.046.602	3.993.629
Modtagne forudbetalinger fra kunder		375.000	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.432.315	823.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		338.990	413.629
Selskabsskat		428.670	149.512
Anden gæld		1.150.570	950.865
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.848.794</u>	<u>6.779.834</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.529.909</u>	<u>7.537.596</u>
Passiver i alt		<u>11.369.504</u>	<u>9.163.997</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	450.736	500.000	1.450.736
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.490.453	172.000	1.662.453
Egenkapital 31. december 2017	500.000	1.941.189	172.000	2.613.189

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.585.196	4.370.343
Pensioner	766.196	552.609
Andre omkostninger til social sikring	145.673	131.625
Andre personaleomkostninger	371.883	464.814
	6.868.948	5.519.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	900	0
Andre finansielle indtægter	0	426
Valutakursgevinster	71.128	28.137
	72.028	28.563
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.292
Andre finansielle omkostninger	286.116	364.325
	286.116	365.617
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	428.670	149.512
Årets udskudte skat	50.741	569
	479.411	150.081

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	4.170.355	2.376.725
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>235.250</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.170.355</u>	<u>2.611.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.216.600	2.098.454
Årets afskrivninger	<u>70.452</u>	<u>113.538</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.287.052</u>	<u>2.211.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.883.303</u>	<u>399.983</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	175.665	175.096
Hensat i året	<u>50.741</u>	<u>569</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>226.406</u>	<u>175.665</u>
Materielle anlægsaktiver	167.753	152.612
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>58.653</u>	<u>23.053</u>
	<u>226.406</u>	<u>175.665</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	831.843	757.762	76.647	332.426
	831.843	757.762	76.647	332.426

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2017 kr.	2016 kr.
Inden for et år	80.066	75.144
Mellem 1 og 5 år	44.180	68.786
	124.246	143.930

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skakke Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 758, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.883 (31.12.2016 t.kr. 2.954)

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 4.047 er der givet virksomhedspant t.kr. 4.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af ejendom, goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel samt inventar. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 10.505. (31.12.2016 t.kr. 9.118)

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Skakke Holding ApS, Blåkrogvej 2, 6200 Aabenraa